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COMUNE DI

Atto d
LIQ settore 041 - /2018 del 21/09/2018
(rif. interno 497593 del 21/09/2018)

Relativo a: CIG ZAE208EDS50 Documento n. PAE0026919 del 31/08/2018

VICENZ
Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241

i liguidaz

A

Zione tecnica

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE CORPO DI POLIZIA LOCALE [S016]

gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle fmallta di cui all'oggetto ed & stato dato adempimento dal

responsabﬂe dell'area;

la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto de|
creditori alla liquidazione della somma di 103.350,84:

Fornitore
Cod. Fiscale - P. IVA
Documento

Forma pagamento

Impegno’

Capitolo

Piano finanziario
Contropartita
Centro di costo
Importo liquidato

Fornitore
Cod. Fiscale - P. IVA
Documento

Forma pagamento

Impegno

Capitolo

Piano finanziario
Contropartita
Centro di costo
Importo liquidato

Fornitore
Cod. Fiscale - P. IVA
Documento

Forma pagamento

/lqumanone n. 497593

FASTWEB S.P.A.

12878470157 - 12878470157

PAE0026919 del 31/08/2018

Scad.: 30/09/2018

IT41F0310401607000000770001

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]

Bollo: Esente - assogg.IVA [2]

Banca: DEUTSCHE BANK S.P.A. [ABI: 3104] - FILIALE DI MILANO [CAB: 1607]
IBAN: IT41F0310401607000000770001

5436/2015 - PROGETTO "OCCHI BLU 2.0"SISTEMI DI VIDEOSORVEGLIANZA

LOTTO 1 AFFID. AD FASTWEB SPA — . . D
Determine 295/18 del 12/02/18 £T0 Peenesy A cosiui E

10052.02.1905300 - competenza 2017 CIG ZAE208EDS0
U.2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

1.2.2.02.09.99.999.01 - Infrastrutture stradali

30 - PROGRAMM.CONT.ECON./FIN./PATR.

10.268,72 Cup B39115000000006

FASTWEB S.P.A.

12878470157 - 12878470157

PAE0026919 del 31/08/2018

Scad.: 30/09/2018

1T41F0310401607000000770001

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]

Bollo: Esente - assogg.IVA [2]

Banca: DEUTSCHE BANK S.P.A. [ABI: 3104] - FILIALE DI MILANO [CAB: 1607]
IBAN: IT41F0310401607000000770001

5972/2016 - PROGETTO "OCCHI BLU 2.0"SISTEMI DI VIDEOSORVEGLIANZA

LOTTO 1 AFFID. AD FASTWEB SPA -0 TR RS oVE
Determine 295/18 del 12/02/18 F’ { CoN by (2—

03012.02.1402005 - competenza 2017 CIG ZAE208ED50
U.2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.

1.2.2.02.05.99.999 - Attrezzature n.a.c.

41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

46.675,98 -« CUP B39115000000006

FASTWEB S.P.A.

12878470157 - 12878470157

PAE0026920 del 31/08/2018

Scad.: 30/09/2018

IT41F0310401607000000770001

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]

Bollo: Esente - assogg.IVA [2]

Banca: DEUTSCHE BANK S.P.A. [ABI: 3104] - FILIALE DI MILANO [CAB: 1607]
IBAN: IT41F0310401607000000770001

Impegno 5435/2015 - PROGETTO "OCCHI BLU 2.0"SISTEMI DI VIDEOSORVEGLIANZA .
LOTTO 1 AFFID. AD FASTWEB SPA O i ¥
Determine 295/18 del 12/02/18 x- AUE VAR AN
Capitolo 10052.02.1905300 - competenza 2017 CIG 715209271A
Piano finanziario U.2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Contropartita - 1.2.2.02.09.99.999.01 - Infrastrutture stradali
Centro di costo 30 - PROGRAMM.CONT.ECON./FIN./PATR.
Importo liquidato 7.145,19 Cup B39115000000006
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COMUNE DI VICE

2 "':::;. Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
: 253 Cod.Fisc. e P.lva 00516890241
I Fornitore FASTWEB S.P.A. ali

- wyed@od. Fiscale - P. IVA

12878470157 - 12878470157 |
PAE0026920 del 31/08/2018

Scad.: 30/09/2018

IT41F0310401607000000770001

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]

Bollo: Esente - assogg.IVA [2]

Banca: DEUTSCHE BANK S.P.A. [ABI: 3104] - FILIALE DI MILANO [CAB: 1607]
IBAN: IT41F0310401607000000770001

Documento

‘Forma pagamento

Impegno 5436/2015 - PROGETTO "OCCHI BLU 2.0"SISTEMI DI VIDEOSORVEGLIANZA
LOTTO 1 AFFID. AD FASTWEB SPA — oY - N W
Determine 295/18 del 12/02/18 £70 (eRVesHh A Cofpnne

Capitolo 10052.02.1905300 - competenza 2017 CIG Z15209271A

Piano finanziario U.2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Contropartita 1.2.2.02.09.99.999.01 - Infrastrutture stradali

Centro di costo 30 - PROGRAMM.CONT.ECON./FIN./PATR.

Importo liquidato 39.260,95 cup B39115000000006

a seguito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, I'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarita contabile e

gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di

VERIFICATA

fiscale della documentazione prodotta;
VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;
VISTO il regolamento di contabilita;
VERIFICATIL

tracciabilita dei flussi finanziari;
ACCERTATA

la regolarita contributiva tramite I'acquisizione del DURC

DISPONE
1. la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;
Nr. e data documento - Fornitore Totale Importo lordo  Ritenute Netto liquid.
documento (A) (B) (C)=(A)-(B)
PAE0026919 del 31/08/2018 - FASTWEB S.P.A. 56.944,70 56.944,70 10.268,72 46.675,98
PAE0026920 del 31/08/2018 - FASTWEB S.P.A. 46.406,14 46.406,14 8.368,32 38.037,82
103.350,84 18.637,04 84.713,80
2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:
Impegno di spesa Importo Liquidazioni Liquidazioni Rimanenza
impegnato disposte con disposte
precedenti atti compreso il
presente atto
A B C D=A-C
5435/2015 - PROGETTO "OCCHI BLU 2.0"SISTEMI 7.145,19 0,00 7.145,19 0,0C
DI VIDEOSORVEGLIANZA LOTTO 1 AFFID. AD
FASTWEB SPA
Mandato n.
5436/2015 - PROGETTO "OCCHI BLU 2.0"SISTEMI 49.626,10 0,00 49.529,67 96,432
DI VIDEOSORVEGLIANZA LOTTO 1 AFFID. AD
FASTWEB SPA
Mandato n. B
5972/2016 - PROGETTO "OCCHI BLU 2.0"SISTEMI 47.114,30 0,00 46.675,98 438,32
DI VIDEOSORVEGLIANZA LOTTO 1 AFFID. AD
FASTWEB SPA
Mandato n.
Atto di liguidazione n. 497593 Baging 2 i3



COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241

VICENZA, 1i*2 1/09/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE CORPO DI
POLIZIA LOCALE [S016]
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Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

“EATTURA ELETTROMICA - VE

| Mittente: FASTWEB SpA
| Partita IVA: IT12878470157
| Codice fiscale: 12878470157
Regime fiscale: Ordinario
Sede: Via Caracciolo,51 - 20155 - Milano (Ml) IT
1 Iscrizione nel registro delle imprese
| Provincia Ufficio Registro Imprese: M|
Numero di iscrizione: 12878470157
Capitale sociale: 41344209.40
. Socio unico
Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
. Telefono: 800177777
' Fax: 800166611
E-mail: consip@fastweb.it

Pagina | di 2

Trasmissione nr. 651 verso PA

Da: IT02714390362 a: P201BY
Formato: FPA12

inel Lll .......

ot eeenee

Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA ENTE
PUBBL
Codice Fiscale: 00516890241

Sede: CORSO ANDREA PALLADIO,98 - 36100 - VICENZA
vy IT

Importo totale documento:
Importo da pagare entro il 30/09/2018:

FATTURA NR. PAE0026919 DEL 31/08/2018

5§6.944,70 (EUR)
46.675,98 (EUR)

Riassunto detagli fattura

Dettaglio

doc. Quantita

Descrizione

dal

al

Valore
unitario
(EUR)

Valore totale
(EUR)

Aliquota IVA

Telecamera
Fissa di tipo
bullet Quantita

24 ordine 100
Consip
4231216

31/07/2018

31/07/2018

6065,760000

6.065,76

22,00%

Telecamera
SpeedDome
2 PTZ Quantita 6 1.00
ordine Consip
4231216

31/07/2018

31/07/2018

2967,000000

2.967,00

22,00%

Installazione 1
telecamera
SpeedDome
3 PTZ max 12 m 1.00
Quantita 6 ord
Consip
4231216

31/07/2018

31/07/2018

252,000000

252,00

22,00%

Bridge Wireless
Point to Point

4 Quantita 2 1.00
ordine Consip
4231216

31/07/2018

31/07/2018

560,340000

560,34

22,00%

Wireless CPE
Quantita 34

ordine Consip f.aa
4231216

31/07/2018

31/07/2018

4693,020000

4.693,02

22,00%

Inst 1 app di
rete Wireless
CPE altezza
6 max 12m 1.00
Quantita36 |

ordine Consip
4231216

31/07/2018

31/07/2018

1512,000000

1.512,00

22,00%

Inst 1palo di
sostegno alt.
- max da terra 100
4m compreso
palo ord Consip
4231216

31/07/2018

31/07/2018

340,000000

340.00

22,00%

file:/C:A\Users\marrani c\AppData\Local\'Temp\829ad08693[2te63b76bc5912ad52ald. ..
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Iattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

Pagina 2 di 2

“Dettaglio
doc.

Descrizione Quant

ita

dal al

Valore
unitario
(EUR)

Valore totale
(EUR)

Aliquota IVA

S

2
4

Installazione del
software VMS

server Quantita

u singolo 1.00

ordineConsip
231216

31/07/2018

31/07/2018

1500,000000

1.500,00 22,00%

1

S

4

Inst agg al palo

max 3m
9 compreso

Consip

sbraccio oriz

1.00
braccio Q2 ord

231216

31/07/2018

31/07/2018

540,000000

540,00 22,00%

1
n

1

4

Configurazione |

10 VMS Quantita

Consip

telecamera
el sistema

17 ordine

231216

31/07/2018

31/07/2018

1170,000000

1.170,00 22,00%

o)
4

Servizio di
Addestramento
sui sistemi di
vds Quantita 2

1.00

rdine Consip
231216

31/07/2018

31/07/2018

1280,000000

1.280,00 22,00%

a

Opere civili

12 fornitura ordine
Consip
4231216

ccessorie alla
1.00

31/07/2018

31/07/2018

23541,300000

23.541,30

22,00%

2
o)
4

13

Midspan di tipo

Quantita 24
rdine Consip
231216

1.00

31/07/2018

31/07/2018

1246,560000

1.246,56 22,00%

F
14 a

Inst 1
telecamera

metri Q. 24 ord
Consip
4231216

issa bullet

ltezza maX 12 1.00

31/07/2018

31/07/2018

1008,000000

1.008,00 22,00%

Dati generali

T

ipologia

Documento

CIG

Contratto

NA

ZAE208ED50

Daii <i risplicgo

ner aliguoia VA & 1

n

IVA

Impon./Impor

c‘;(EUR)

Imposta (EUR)

Esigibilita

Rif. normativo

22.00%

46.675,98

10.268,72

Scissione dai pagamenti

Scissione dei pagamenti
22%

Pagamento
P;

jamnents complato

Modalita

Importo (E

UR)

dal

entro il

IBAN

Bonifico

46.675,98

31/08/2018

30/09/2018

IT41F0310401607000000
770001

Nome

0.0.0.2.LA00993480.000PAE0026919.01092018.10L.PDF
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Mittente: FASTWEB SpA

Partita IVA: IT12878470157

Codice fiscale: 12878470157

Regime fiscale: Ordinario

Sede: Via Caracciolo,51 - 20155 - Milano (M) IT
Iscrizione nel registro delle imprese

| Provincia Ufficio Registro Imprese: Ml

‘ Numero di iscrizione: 12878470157

| Capitale sociale: 41344209.40

lagina | di |

Trasmissione nr. 653 verso PA ; w

Da: IT02714390362 a: P201BY 5
Formato: FPA12 !

L o |

Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA ENTE
PUBBL .

Codice Fiscale: 00516890241

Sede: CORSO ANDREA PALLADIO,98 - 36100 - VICENZA ’
Vi IT

Socio unico
Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:
Telefono: 800177777
| Fax: 800166611 i
E-mail: consip@fastweb.it | R i
|
FATTURA NR. PAE0026920 DEL 31/08/2018
Importo totale documento: 46.406,14 (EUR)
Importo da pagare entro il 30/09/2018: 38.037,82 (EUR)
|
Riassunto dettagli fattura ‘
. Valore
Dettaglio | peserizione Quantita dal al unitario Valore totale Aliquota IVA
doc. (EUR)
(EUR)
KIT-VDS-
4017101 Nome
comm del kit di
1 VDS Progetto 1.00 31/07/2018 31/07/2018 38037,820000 38.037,82 22,00%
Occhi Blu
ordine
Consip4232420
Dati generali
Tipologia Documento CiG
Contratto NA Z15209271A
Dafi di riepilogo per aligquota YA 2 natura |
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita Rif. normativo
22.00% 138.037,82 8.368,32|Scissione dei pagamenti §2Cf,f‘5i°”e dei pagamenti
0
1 Pagamento ‘
Pagamento completo |
Modalita Importo (EUR) dal entro il IBAN
Bonifico 38.037,82{31/08/2018 30/09/2018 IT41F031040160/000000
770001
Allegati
Nome
0.0.0.2.L.A00993829.000PAE0026920.01092018.10L.PDF
I . S ]
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